
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ПОЛТАВСЬКА ДЕРЖАВНА АГРАРНА АКАДЕМІЯ 

ПРОТОКОЛ 
засідання приймальної комісії 

«20» липня 2019 р. Полтава №20 

Голова - Аранчій В. І. 
Секретар - Келемеш А. О. 
Присутні: Осташова В.О., Галич О.А., Біловод О.І., Дорогань-

Писаренко Л.О., Кулинич С. М., Ляшенко В. В., Поліщук А. А., 
Козаченко О. М., Матюха В. В., Голос А. Е. 

Порядок денний: 
1. Про допуск до участі у конкурсі вступників при вступі для здобуття 

вищої освіти на основі повної загальної середньої освіти денної та заочної 
форм навчання. 

2. Про допуск до складання співбесід при вступі за ступенем 
«Бакалавр» для осіб, які здобули раніше такий самий або вищий ступінь 
(рівень) або здобувають його не менше одного року. 

3. Про допуск до складання фахових іспитів вступників для вступу за 
ступенем «Бакалавр» (скорочений термін навчання та нормативний термін 
навчання на 2 (3) курси) денної та заочної форм навчання. 

4. Про допуск до складання додаткових фахових іспитів, фахових 
іспитів, іспиту з іноземної мови вступників для вступу на навчання за 
ступенем «Магістр» денної та заочної форм навчання. 

1. СЛУХАЛИ: 
Келемеша А.О., відповідального секретаря приймальної комісії, який 

оголосив списки рекомендованих до допуску для участі у конкурсі при вступі 
для здобуття вищої освіти на основі повної загальної середньої освіти денної 
та заочної форм навчання (Додаток 1). 

УХВАЛИЛИ: 
Допустити до участі у конкурсі вступників при вступі для здобуття 

вищої освіти на основі повної загальної середньої освіти денної та заочної 
форм навчання (Додаток 1). 

Прийнято одноголосно. 

2. СЛУХАЛИ: 
Келемеша А.О., відповідального секретаря приймальної комісії, який 

запропонував допустити вступників до складання співбесід при вступі за 
ступенем «Бакалавр» для осіб, які здобули раніше такий самий або вищий 
ступінь (рівень) або здобувають його не менше одного року (Додаток 2). 



УХВАЛИЛИ: 
Допустити вступників до складання співбесід при вступі за ступенем 

«Бакалавр» для осіб, які здобули раніше такий самий або вищий ступінь 
(рівень) або здобувають його не менше одного року (Додаток 2). 

Прийнято одноголосно. 

3. СЛУХАЛИ: 
Келемеша А.О., відповідального секретаря приймальної комісії, який 

оголосив списки рекомендованих до допуску до складання фахових іспитів 
вступників для вступу за ступенем «Бакалавр» (скорочений термін навчання 
та нормативний термін навчання на 2 (3) курси) денної та заочної форм 
навчання. (Додаток 3). 

УХВАЛИЛИ: 
Допустити до складання фахових іспитів вступників для вступу за 

ступенем «Бакалавр» (скорочений термін навчання та нормативний термін 
навчання на 2 (3) курси) денної та заочної форм навчання. (Додаток 3). 

Прийнято одноголосно. 

4. СЛУХАЛИ: 
Келемеша А.О., відповідального секретаря приймальної комісії, який 

оголосив списки рекомендованих до допуску до складання додаткових 
фахових іспитів, фахових іспитів, іспиту з іноземної мови вступників для 
вступу на навчання за ступенем «Магістр» денної та заочної форм навчання 
(Додаток 4). 

УХВАЛИЛИ: 
Допустити до складання додаткових фахових іспитів, фахових іспитів, 

іспиту з іноземної мови вступників для вступу на навчання за ступенем 
«Магістр» денної та заочної форм навчання (Додаток 4). 
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МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ПОЛТАВСЬКА ДЕРЖАВНА АГРАРНА АКАДЕМІЯ 

ПРОТОКОЛ 
засідання приймальної комісії 

«22» липня 2019 р. Полтава №21 

Голова - Аранчій В. І. 
Секретар - Келемеш А. О. 
Присутні: Осташова В.О., Галич О.А., Біловод О.І., Дорогань-

Писаренко Л.О., Кулинич С. М., Ляшенко В. В., Поліщук А. А., 
Козаченко О. М., Матюха В. В., Голос А. Е. 

Порядок денний: 
1. Про допуск до участі у конкурсі вступників при вступі для здобуття 

вищої освіти на основі повної загальної середньої освіти денної та заочної 
форм навчання. 

2. Про допуск до складання співбесід при вступі за ступенем 
«Бакалавр» для осіб, які здобули раніше такий самий або вищий ступінь 
(рівень) або здобувають його не менше одного року. 

3. Про допуск до складання фахових іспитів вступників для вступу за 
ступенем «Бакалавр» (скорочений термін навчання та нормативний термін 
навчання на 2 (3) курси) денної та заочної форм навчання. 

4. Про допуск до складання додаткових фахових іспитів, фахових 
іспитів, іспиту з іноземної мови вступників для вступу на навчання за 
ступенем «Магістр» денної та заочної форм навчання. 

1. СЛУХАЛИ: 
Келемеша А.О., відповідального секретаря приймальної комісії, який 

оголосив списки рекомендованих до допуску для участі у конкурсі при вступі 
для здобуття вищої освіти на основі повної загальної середньої освіти денної 
та заочної форм навчання (Додаток 1). 

УХВАЛИЛИ: 
Допустити до участі у конкурсі вступників при вступі для здобуття 

вищої освіти на основі повної загальної середньої освіти денної та заочної 
форм навчання (Додаток 1). 

Прийнято одноголосно. 

2. СЛУХАЛИ: 
Келемеша А.О., відповідального секретаря приймальної комісії, який 

запропонував допустити вступників до складання співбесід при вступі за 
ступенем «Бакалавр» для осіб, які здобули раніше такий самий або вищий 
ступінь (рівень) або здобувають його не менше одного року (Додаток 2). 



УХВАЛИЛИ: 
Допустити вступників до складання співбесід при вступі за ступенем 

«Бакалавр» для осіб, які здобули раніше такий самий або вищий ступінь 
(рівень) або здобувають його не менше одного року (Додаток 2). 

Прийнято одноголосно. 

3. СЛУХАЛИ: 
Келемеша А.О., відповідального секретаря приймальної комісії, який 

оголосив списки рекомендованих до допуску до складання фахових іспитів 
вступників для вступу за ступенем «Бакалавр» (скорочений термін навчання 
та нормативний термін навчання на 2 (3) курси) денної та заочної форм 
навчання. (Додаток 3). 

УХВАЛИЛИ: 
Допустити до складання фахових іспитів вступників для вступу за 

ступенем «Бакалавр» (скорочений термін навчання та нормативний термін 
навчання на 2 (3) курси) денної та заочної форм навчання. (Додаток 3). 

Прийнято одноголосно. 

4. СЛУХАЛИ: 
Келемеша А.О., відповідального секретаря приймальної комісії, який 

оголосив списки рекомендованих до допуску до складання додаткових 
фахових іспитів, фахових іспитів, іспиту з іноземної мови вступників для 
вступу на навчання за ступенем «Магістр» денної та заочної форм навчання 
(Додаток 4). 

УХВАЛИЛИ: 
Допустити до складання додаткових фахових іспитів, фахових іспитів, 

іспиту з іноземної мови вступників для вступу на навчання за ступенем 
«Магістр» денної та заочної форм навчання (Додаток 4). 

Прийнято одноголосно. 

Голова засідання 

Секретар 

В. І. Аранчій 

А. О. Келемеш 


